募
集

バザー
出店者募集!

　・出展料：１０００円
（利益の一部（１０％以下）を生徒の教育活
動へ寄付して頂けると嬉しいです）
　・飲食販売（検便検査済みであること）
　・フリーマーケット出品
　・子どもたちが楽しめるゲームコーナー等

日          時
時          間

会          場

２０２５ 年 ６ 月 ７ 日 (土)
１０：００〜１４：００
（飲食店：１１：００～）
大石南中学校敷地内

募集要項

お申し込み
お問い合わせはこちら

締切5/１５（木）

大石南中学校応援団

日頃より、本校の活動にご協力頂きありがとうござ
います。この度、学校公開日＋地域伝統芸能観賞会
に合わせてバザー開催が決まりました。学校応援
団より、一緒にバザーを盛り上げていただける出店
者を募集いたします。近隣の小学校へ招待状も配
り、たくさんの方に参加頂ける予定です。ぜひ皆様
にご協力いただき、楽しい1日にしたいと思ってい
ます。気軽にお問い合わせください。

大石南中学校
TEL:048-726-0511

mail:ohishiminami_jh_pta@yahoo.co.jp